a procantori ». — 13. Sequuntur verba sine sensu « aut cato », id est cantor, sententia hiante, quasi in minuta propria auctoris.
Geterum notandum art. 29 inutilem esse, cum finem art. 28 iteret.

1238. Carolus, dux Normanniae, concedit, ut vicus Straminum node claudatur, ne magistri et scholares de
mane venientes ibidem spurcitias inveniant.

1358, mense Maii, Compendii.

Karolus, regis Francie primogenitus, regnum regens, dux Normannie et Dalphinus
Viennensis. Notum facimus tarn presentibus quam futuris, quod cum dilectis filiis nostris
magistris, scolaribus Parisius sludentibus in artium facultate a principle fundationis studii

Parisiensis vel quasi, certus vicus ultra Parvum Pontem vocatus gallice la rue du Feurre

eisdem magistris ad legendum, scolaribus vero [ad] audiendum et profieiendum fuerit
assignatus, et in dicto vico temporibus retroactis dicti magistri pacifice legerint ac scolares
audierint sine inquietatione vel nota[bi]li perturbatione : nunc vero crescente malitia homi-

num et inimico scientie zizaniam inter bonos et alios seminante, in dicto vico de nocte
immunditias et fecosa portando ac ibidem dimittendo, que corda et corpora ibidem inhabi-
tantium corrumpunt et infestant; sed, quod horrendius sen detestabilius est inter stu-
dentes et philosophos reperiri, per le[n]ones et spurcissimos homines, Deum nee scientiam
pre oculis habentes, imo, ut presumendum est de talibus, florem et margaritam scientie
impedire potius cupientes, de nocte villissime et inhonestissime hostia scolarum fran-

guntur ac in eisdem rneretrices communes ac mulieres immunde adducuntur ac in eisdem
villissime et inhonestissime aliquotiens pernoctando et remanendo, immundicias orribiles
tarn super cathedras dictorum magistrorum quam per scolas et loca, in quibus scolares
sedent et sedere debent, faciunt et dimittunt, quod in crastino magistri ad legendum, sco-
lares ad profieiendum, ibidem accedentes et tarn enormia, turpia ac fetida reperientes, a
tarn fetido, horrendo et immundo loco fugiunt et recedunt — quidmirum, cum philosophos
mundos esse deceat et honestos et habitare loca munda, deceiitia et honesta?— et sic, quod
dolendum est et dampnosum, tune temporis sepedictos magistros et scolares a suo studio,
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lecture et auditorio, necnon a fine principaliter intento, scilicet margarita scientie, defrau-

dari. Quibus impedimentis, perturbationibus et inquietationibus continuatis et durantibus,

iidem supplicantes dictum vicum diu inhabilare [non] possunt, neque possent, nisi per nos